
 

D.D.S. n. 2832 
Unione Europea 

Repubblica Italiana 
Regione Siciliana 

Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità 
Dipartimento delle Infrastrutture e della Mobilità  

e dei Trasporti 
Servizio 6  

Insediamenti abitativi e contributi  
 

 

Il Dirigente del Servizio  

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 
 
VISTA la L. R. 27/02/1992 n. 2 e successive modifiche ed integrazioni;  
 
VISTA la L. R. 14/05/2009, n. 6; 
 
VISTO l'art. 8 della L. R. 14/5/2009 n. 6; 
 
VISTO l'art. 33 della Legge Regionale 14/05/2009, n. 6 con il quale sono state previste 

agevolazioni economiche per interventi di recupero di immobili ubicati nei centri 
storici o in zone omogenee “A” o comunque classificati netto storico; 

 
VISTA la Legge Regionale n. 9 del 7/5/2015 di approvazione del bilancio della Regione 

Siciliana per l'anno finanziario 2015; 
  
VISTA la nota n. 24/AA del 23 settembre 2015, con la quale l'UniCredit ha trasmesso un 

elenco nel quale risultano a credito dello stesso Istituto alcuni pagamenti di 
conguaglio elencati nell'elenco riferiti alle Ditte come di seguito specificato: Sig.ra 
Bruno Giuseppa € 1.262,22 (Q.S.), Sig.ra La Greca Caterina € 476,94 (Q.S.) e Sig.ra 
Mazziotta Angela € 316,03 (Q.S.) per un totale di € 2.055,19;  

 
CONSIDERATO che ai sensi dell'armonizzazione di sono azzerati alcuni impegni dell'anno 2013 e 

2014 e che occorre onorare la spesa certa;  
 

DECRETA 
 

ART. 1) per i motivi in premessa indicati è assunto impegno sul Capitolo 673340, di                   
€ 2.055,19, per il pagamento dei conguagli riferiti alle Ditte come di seguito 
specificato: Sig.ra Bruno Giuseppa € 1.262,22 (Q.S.), Sig.ra La Greca Caterina € 
476,94 (Q.S.) e Sig.ra Mazziotta Angela € 316,03 (Q.S.) per un totale di € 2.055,19. 

 
ART. 2) Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento delle 

Infrastrutture della Mobilità e dei trasporti ai sensi dell'art. 68 della L. R. 12/8/2014 n. 
21 e sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Regionale delle 
Infrastrutture  della Mobilità e dei Trasporti per il visto di competenza. 

 
Palermo 19/11/2015 
 
 

 
 L’Istruttore Direttivo       Il Dirigente del Servizio 
( Pasquale Vetrano )      ( Arch. Michele Carrara ) 
 

  F.TO _________________       F.TO  ____________________ 
 


